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پارااسکی‌بازان در کمپ کره جنوبی
ملی‌پوشان پاراآلپاین و پاراصحرانوردی برای حضور 

در کمپ تمرینی راهی کره جنوبی شدند.
حسین سولقانی و ابوالفضل خطیبی، دو ملی‌پوش 
پاراآلپاین و پاراصحرانوردی هستند که با همراهی 
محمود غلامی مربی و حمیدرضا گیلوری سرپرست 
راهی کره شدند تا در کمپ پارااسکی رده سنی 
۱۳ تا ۲۲ سال زیر نظر مربیان کره‌ای تا 30 دی 
ماه تمرین کنند. کمپی که برای رشد و توسعه 
ورزش‌های زمستانی پارا برنامه‌ریزی شده و با 
حضور 22 اسکی‌باز برای توسعه و آموزش پاراآلپاین 

و پاراصحرانوردی‌ها برگزار می‌شود.
 

 تیراندازان تپانچه
فردا اسلحه می‌کشند

تیراندازان تپانچه همراه هانیه رستمیان فردا با 
شروع اردو در تهران و از سرگیری تمریناتشان، دست 
به اسلحه می‌شوند. هانیه رستمیان، مهسا نیک 
نفس، زینب طوماری، لعیا محمدی، سامیه یاسی، 
مینا قربانی، جواد فروغی، وحید گلخندان، سجاد 
پورحسینی، محمد رسول عفتی، امیر جوهری خو، 
مرتضی علیمحمدی، شایان تمدن و رضا قره‌گوزلو، 
14 تیراندازی هستند که از فردا با شروع اردو برای 20 
روز زیر نظر مریم سلطانی مربی تیم تمرین می‌کنند.

 مدیر ارشد بدمینتون آسیا 
میهمان ویژه جام فجر

مدیر ارشد کنفدراسیون بدمینتون آسیا برای 
مسابقات بین‌المللی بدمینتون جام فجر 11بهمن 
ماه به ایران می‌آید. چوی ونگ شنگ مدیر ارشد 
کنفدراسیون بدمینتون آسیا از مالزی همزمان 
با برگزاری سی‌و‌سومین دوره مسابقات چلنج 
بدمینتون بین‌المللی فجر ایران 2025 روزهای 9 تا 14 
بهمن ماه به میزبانی سمنان، به ایران سفر می‌کند. 
او نماینده بدمینتون کنفدراسیون بدمینتون 
آسیا سه هفته آینده برای سومین بار به ایران 
می‌آید تا از نزدیک رقابت بدمینتون‌بازان حاضر 
در سی‌و‌سومین دوره رقابت‌های چلنج بین‌المللی 

فجر ایران را در سمنان تماشا کند.

تیشه‌گران سر از اسکی درآورد
وزیر ورزش و جوانان حکم سرپرست فدراسیون اسکی 
و ورزش‌های زمستانی را به نام مهران تیشه‌گران امضا 
کرد. مهران تیشه‌گران که قبلاً در رشته‌های مختلفی 
تجربه سرپرستی و ریاست را داشته، حالا سر از اسکی 
درآورده و قرار است سرپرست این فدراسیون باشد 
تا انتخاباتش برگزار شود. وزیر ورزش و جوانان در 
حکم خود از تیشه‌گران خواسته ضمن رعایت اصل 
بی‌طرفی، عدالت‌محوری و عدم حضور در فرایند 
انتخابات به عنوان داوطلب، عاوه بر انجام امور 
ع وقت نسبت به برگزاری  جاری فدراسیون در اسر
مجمع انتخابات رئیس و سایر اعضای هیأت رئیسه 
فدراسیون اقدام کند. ریاست فدراسیون ورزش 
ناشنوایان آخرین سمت تیشه‌گران به عنوان رئیس 

فدراسیون بوده است.
 

یزدانی به نیمه‌نهایی تنیس نرسید
دختر تنیسور ایرانی به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات 
تنیس بین‌المللی جوانان امارات نرسید. یاسمن 
یزدانی در مرحله یک‌چهارم نهایی برابر حریف روسی 
با نتیجه ۲ بر صفر باخت و از نیمه‌نهایی جا ماند. 
یزدانی در تلاش است که بتواند در رنکینگ جهانی 
خودش را ارتقا دهد و جواز حضور در گرنداسلم جوانان 
را به دست آورد. او پیش از این دو تنیسور روسیه و 
لهستان را شکست داده بود و در صورت برتری در این 

مسابقه می‌توانست راهی نیمه‌نهایی شود.

تقدیر کارگر از زهرا رحیمی
 رئیس کمیته ملی پارالمپیک خطاب به ملی‌پوش 
پاراتکواندوی ایران بعد از اقدام زیبا و قابل تحسین 
زهرا رحیمی از او تقدیر کرد. زهرا رحیمی، نایب 
2024 در  قهرمان بازی‌های پارالمپیک پاریس 
رشته پاراتکواندو، با تمام پاداش مدال‌آوری‌اش 
در بازی‌های پارالمپیک یک خودروی سنگین برای 
پدرش خرید. این تصمیم رحیمی از سوی غفور 
کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک مورد توجه 
قرار گرفت و به تمجید از این دختر تکواندوکار 
پرداخت. کارگر در پیام خود این اقدام شایسته و 
ارزشمند را در آستانه ولادت مولای متقیان حضرت 
علی )ع( و روز پدر، جلوه‌ای بی‌نظیر از ادب، تواضع 

و فرهنگ والای قدردانی از والدین دانست.

 بررسی دلیل مصدومیت رحیمی 
در کمیسیون ورزشی

فدراسیون کوهنوردی، برای بررسی دلیل حادثه 
رخ‌داده برای نسرین عبدالرحیمی یخ‌نورد ملی‌پوش 
کمیسیون ورزشی برگزار می‌کند. به گفته حسین 
وضعیت  کوهنوردی،  فدراسیون  دبیر  مقدم 
عبدالرحیمی یخ‌نوردی که در اردوی کیش مصدوم 
شد بعد از انتقال به بیمارستانی در تهران رو به بهبود 
است. قرار است علت حادثه با حضور کارشناسان، 
قهرمانان و مربی و سرپرست حاضر در سالن و 
همسرش در کمیسیون ورزشی بررسی و به طور دقیق 

شود. شفاف‌سازی 

حضور دارنده ۱۰ مدال المپیک و جهان در فدراسیون کشتی

یزدانی، زیر ذره‌بین کادرفنی
شکست عالمیان برابر نفر ۲۵ رنکینگ جهان

نابغه دست خالی ماند
حسن یزدانی با حضور در فدراسیون کشتی با 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و علیرضا دبیر دیدار 
کرد. حسن یزدانی دارنده ۱۰ مدال طا، نقره و 
برنز المپیک و جهان در کشتی آزاد، در حالی‌که 
دوران نقاهت خود را سپری می‌کند اما با حضور 
در فدراسیون کشتی سعی کرد که برنامه‌های 
آماده‌سازی خود را با کادرفنی و فدراسیون هماهنگ 

. کند
حسن یزدانی بعد از بازی‌های المپیک پاریس به 
دلیل مصدومیتش که دوباره تشدید شده بود، 
کتفش را جراحی کرد و حالا هم دوران نقاهت و 
فیزیوتراپی را طی می‌کند. او اسفند باید دوباره 
راهی فرانسه شده و توسط پزشک جراح معاینه 
شود و برای رسیدن به بهبودی برنامه جدید را از 
پزشک خود دریافت کند. این در حالی است که 

انگیزه‌های او برای بازگشت به دنیای قهرمانی باعث 
شده تا در دیداری با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
و پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 

برنامه‌های آماده‌سازی و فنی خود را هم 
با آنها هماهنگ کند. ظاهراً برخلاف 

شایعاتی که به راه افتاده بود، حسن 
یزدانی قصد خداحافظی از دنیای 

قهرمانی را ندارد و می‌خواهد با 
برنامه‌ریزی دقیق خودش را 

باز هم به ترکیب تیم ملی 
برساند. حسن یزدانی تا به 

امروز از روند بهبودی خود 
و البته شرایطی که بعد از 
عمل جراحی طی کرده 

بود، راضی است.

ملی‌پوش تنیس ایران موفق به شکست 
نفر بیست و پنجم رنکینگ جهان نشد و از 
مسابقات قطر کنار رفت. مرحله یک‌شانزدهم 
نهایی جدول اصلی انفرادی مسابقات 
تنیس روی میز قطر برگزار شد و نابغه 
پینگ‌پنگ ایران موفق به شکست 
حریفش نشد تا وداعی نسبتاً 
زودهنگام با این مسابقات 
داشته باشد. نوشاد عالمیان 
ملی‌پوش تنیس روی میز 
ایران در مرحله یک‌شانزدهم 
نهایی برای رسیدن به جمع 
شانزده نفر برتر این مسابقات 
مقابل حریف دانمارکی خود قرار گرفت 
اما نتوانست راه به جایی ببرد تا او هم 

به سرنوشت دو نماینده قبلی ایران دچار 
شود. عالمیان در یک‌شانزدهم مقابل جاناتان 
گروت، نفر بیست و پنجم رنکینگ جهان از 
دانمارک قرار گرفت اما با نتیجه سه بر صفر 
شکست خورد. در این مسابقه عالمیان با 
نتیجه ۱۴-۱۲، ۱۸-۱۶ و ۱۱-۶ هر سه ست را واگذار 
کرد. این در حالی بود که نوشاد برای حضور 
در این مرحله توانسته بود بازیکن چین‌تایپه 
را شکست دهد. عالمیان در رنکینگ جهانی 
رده ۴۶ را به خودش اختصاص داده بود و شاید 
در رده‌بندی جدید این جایگاه را هم از دست 
بدهد. پیش از این هم نیما عالمیان و نوید 
شمس در جدول مقدماتی شکست خورده 
بودند و حالا تعداد حذف شده‌های ایران به 

عدد سه رسید.
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3 منهای فوتبال

آسیایی‌ها دیگر روی ما حساب باز نمی‌کنند

سیاوشی: مربی خارجی معجزه نمی‌کند

محمد سیاوشی، این روزها خیلی از 
تیم ملی هندبال  تمرین در اردوی 
راضی است، آن هم با رافائل کاستیلوی 
اسپانیایی. سرمربی که به نظر دروازه‌بان 
تیم ملی هندبال با مربیان قبلی فرق 
دارد. تفاوت بزرگ آن به گیر ندادن و فشار 
نیاوردن به بازیکنان است و برعکس، 
حامی بزرگ شاگردانش است. با همه 
این شرایط سیاوشی معتقد است به 
شرط صبوری، سال آینده تیم ملی 

هندبال را روی سکو می‌بینیم.

اردوی تیم ملی چطور پیش می‌رود؟
خدا را شکر اردوهای خوبی داریم و 
لژیونر‌ها به اردوی جدید آمده‌اند. ما 
عصر پنجشنبه هم بازی خیلی خوبی با 
تیم ملی عراق داشتیم، البته باید خستگی 
آنها را هم در نظر بگیریم اما تیم ما بازی 

خوب و در خور شأنی انجام داد.
بچه‌ها از برگشت رافائل راضی هستند؟

دقیقاً همه بازیکنان بابت برگشت رافائل 
راضی هستند، چرا که سبک کار مربیان 
اسپانیایی خیلی شبیه ماست. او نه 
بازیکنی را تحت فشار قرار می‌دهد و نه 
از گیردادن خبری است. از طرف دیگر 

بازیکنان ما نیاز به حمایت دارند و رافائل 
هم آن را دریغ نمی‌کند و به خاطر همین، 
نتیجه همه این قضایا رضایت می‌شود.

درباره حمایت رافائل بیشتر توضیح 
می‌دهی؟

هندبال ما مسلماً در سطح اروپا و 
مربیانی که می‌آوریم، نیست. آنها وقتی 
ما را می‌بینند، توقع دارند خیلی زود 
بازیکنان تغییر کنند و همانی شوند که 
می‌خواهند، اما وقتی عادت بازیکنان 
تغییری نمی‌کند، مربی هم ناامید 
می‌شود و به همین راحتی بازیکن 
حمایت او را از دست می‌دهد. اما رافائل 
مثل مربیان قبلی نیست و نه زود ناامید 
می‌شود و نه حمایتش را قطع می‌کند. 
او امیدوارانه کار را ادامه می‌دهد. بچه‌ها 
هم به این درک رسیده‌اند که می‌توانند 
با او کار کنند. البته هر کشوری شرایط 
خاص خودش را دارد؛ مثلاً اسلوونی خیلی 
خشن بازی می‌کند و بازی خیلی سفت 
و سخت بازیکنانش، کار را به زد و خورد 
می‌کشاند، درست برعکس کره و اسپانیا 
یا حتی دانمارک که بازیکنانشان بیشتر با 
مغز کار می‌کنند و بازی فیزیکی ندارند. 
اسپانیایی‌ها تاکتیک‌های زیادی دارند و 
بازیکنانشان با استفاده از مغزشان بازی را 
پیش می‌برند و همین هم باعث پیشرفت 

هندبال این کشور شده است.
پس با این حساب می‌شود روی مدال 

هندبال در بازی‌های کشورهای 
اسلامی و بازی‌های آسیایی ناگویا 

حساب کرد؟

شک نکنید این اتفاق می‌افتد، آن هم 
با برنامه خوبی که فدراسیون اجرا کرده 
و در واقع با شروع اردوی تیم ملی از 
یکسال قبل، شرایط تیم بهتر می‌شود، 
آن هم به رغم اینکه تیم ملی سهمیه 
جام جهانی را نگرفت و ما بابت آن خیلی 
ضربه خوردیم. البته حضور لژیونرها در 
اردو همزمان با IHF DAY هم شرایط را 
بهتر می‌کند. اقدام بهتر بعدی راه‌اندازی 
تیم ملی ب است که بازیکنان جوان 
و امید زیر 23 سال زیر نظر رافائل و با 
برنامه‌های او با هدایت رحیمی‌زاده کنار 
ملی‌پوشان تمرین می‌کنند. بازیکنان 
جوان با تمرین یکساله در اردو پخته 
می‌شوند. شک نکنید با ادامه این روند 
برای قهرمانی آسیا، کشورهای اسلامی و 
بازی‌های آسیایی 2026 ناگویا روی سکو 
می‌رویم، به شرطی که صبوری کنیم، 
نه اینکه اگر تیم در بازی‌های کشورهای 
اسامی پنجم شد، بگوییم برای قهرمانی 
آسیا سرمربی تیم و کادر باید عوض 
شوند چراکه سرمربی خارجی چندماهه 
نمی‌تواند معجزه کند و باید به او فرصت 

داد.
با فرصت به سرمربی کارها پیش 

می‌رود.
دقیقاً. بازیکنان شاغل در اروپا صددرصد 
به‌جز IHF DAY نمی‌توانند در اردوی تیم 
ملی باشند و به همین دلیل کار کمی 
سخت است. به خاطر همین وقتی 
بازیکنان جوان در تیم ملی ب تمرین 
می‌کنند، آماده می‌مانند تا اگر لژیونری 

برای مسابقات سال آینده به تیم ملی 
نرسید، به راحتی آب خوردن بازیکن از تیم 
ملی ب به ترکیب اضافه می‌شود بدون 
اینکه آب از آب تکان بخورد، مشکلی هم 
پیش نمی‌آید چرا که طبق برنامه رافائل 

آماده شده و با تیم هماهنگ است.
 به نظر می‌رسد تیم ملی اما برای 

آمادگی بهتر به بازی‌های تدارکاتی 
بهتری نیاز دارد؟

ما یک ماه پیش دو بازی تدارکاتی در عراق 
با تیم ملی این کشور داشتیم و پنجشنبه 
هم یک بازی داشتیم و امروز هم بازی 
دوم اما رقیب اصلی ما در آسیا عراق 
نیست و باید با تیم‌های بزرگی مثل ژاپن 
و قطر بازی کنیم. هر چند عدم صعود به 
جام جهانی کار را سخت کرد و آسیایی‌ها 
دیگر روی ما حساب نمی‌کنند. اما ما باید 
تا سال آینده با تیم‌های مطرح آسیا بازی 
تدارکاتی داشته باشیم تا ترس بازیکنان 
جوان از تقابل با تیم‌های بحرین، ژاپن 
و قطر بریزد و از طرفی شرایط تیم ما 

شود. بهتر 
حضور سعید برخورداری، دروازه‌بان 
لژیونر در تیم ملی را چطور می‌بینی؟

لیگ  ر  د شاغل  لی  سا  5 - 6 سعید 
اسپانیاست و شک نکنید حضورش در 
تیم خیلی کمک می‌کند و ما کنار او نکات 
زیادی یاد می‌گیریم. هر وقت من نتوانم 
درون دروازه باشم، او کمک حال می‌شود 
و البته تجربه‌اش هم خیلی به کار تیم 
می‌آید. با همه این شرایط ما باید صبوری 

کنیم تا به نتیجه مورد نظر برسیم.

فدراسیون جانبازان و توان‌یابان تیم‌های خود را رها کرد 

خواب زمستانی یا دغدغه پول؟

چرا خبری از رأی کمیته انضباطی حسین رسولی نیست؟ 

سکوت عجیب دوومیدانی

هنوز فدراسیون جانبازان و توان‌یابان 
جواب مصاحبه حسین توکلی را نداده 
که این‌بار گلایه‌های هادی رضایی 
از بی‌توجهی مسئولان کمیته ملی 
و فدراسیون جانبازان  پارالمپیک 
است. شده  منتشر  توان‌یابان   و 

پارالمپیک  بازی‌های  ز  ا ماه   4  
پاریس گذشته اما ظاهراً مسئولان 
فدراسیون در خواب زمستانی 
به سر می‌برند و ظاهراً قرار 
نیست توجهی به وضعیت 
باشند.  داشته  تیم‌ها 
تقریباً از بین رشته‌های 
مهم فقط تکلیف تیم 
پاراتیروکمان با انتخاب 
زهرا نعمتی مشخص 
است و بقیه رشته‌ها 
به حال خود رها 
شده‌اند و مشخص 
این  نیست دلیل 

همه بی‌توجهی چه چیزی است.
تقریباً 18 ماه تا بازی‌های پاراآسیایی 
هانگژو مانده و بسیاری از تیم‌ها 

باید ترکیب خود را تغییر بدهند اما 
هنوز سرمربی هم ندارند و مشخص 
اتفاقی می‌افتد.  هم نیست چه 
هفته گذشته حسین توکلی که با 
تیم پاراوزنه‌برداری توانست نتایج 
درخشانی را در بازی‌های پاریس کسب 
کند، از وضعیت خودش گلایه کرد و 
حالا هادی رضایی از بلاتکلیفی تیم 
والیبال نشسته انتقاد دارد اما فقط 
ماجرا به اینجا ختم نمی‌شود. نه 
پارادوومیدانی وضعیت مشخصی دارد 
و نه پاراتیراندازی و نه هیچ رشته 
دیگری اما این وضعیت تا کجا قرار 

است ادامه پیدا کند؟
هادی رضایی در حالی به انتقاد از 
بلاتکلیفی والیبال نشسته پرداخته 
که سال آینده باید برای سهمیه 
پارالمپیک لس‌آنجلس تاش کند 
اما نه تکلیف خودش را می‌داند و نه 
تکلیف تیمش را: »فدراسیون و کمیته 
ملی پارالمپیک تکلیف کادرفنی را 
نه‌تنها در والیبال نشسته بلکه در 
نکرده‌اند  مشخص  رشته‌ها  تمام 

برای  برنامه‌ای  و واقعاً نمی‌دانیم 
آینده بدهیم یا نه؟ درست است 
جلسات مختلف توسط هر دو ارگان 
انجام شده اما به عنوان کسی که 
تا پارالمپیک پاریس هدایت تیم ملی 
والیبال نشسته مردان را برعهده 
داشتم، حالا برای ادامه کار هیچ 
را  ابلاغی نگرفته‌ام و نمی‌دانم کار 
در والیبال نشسته شروع کنم یا 
خیر؟ باید زودتر تکلیف مشخص 
شود تا زمان را از دست ندهیم. شروع 
کار نه برای برگزاری اردوها بلکه با 
برای  هدف شناسایی استعدادها 
آینده والیبال نشسته است. قطعاً 
نسبت به گذشته در والیبال نشسته 
تغییرات زیادی خواهیم داشت، امکان 
دارد یکسری افراد باتجربه بخواهند از 
تیم به دلیل بحث فنی، انگیزشی 
یا سختی مسیر در آینده خداحافظی 
کنند و ما باید بازیکنان توانمندی 
داشته باشیم که جایگزین این نفرات 
کنیم. نباید زمان را به راحتی از دست 

» . هیم د

این وضعیت را تیم پاراوزنه‌برداری هم 
دارد؛ به‌جز یک نفر، تمام نفراتی که 
در تیم ملی به بازی‌های پاریس اعزام 

شدند، باید کنار بروند و 
نفرات جوان جایگزین 
شوند و باید برای این‌کار 

برنامه‌ریزی دقیقی از سوی 
فدراسیون و کادرفنی انجام 

شود اما فدراسیون خودش را 
به خواب زمستانی زده و کادرفنی 
هم که وجود ندارد بخواهد کاری 

انجام بدهد.
هنوز فدراسیون اعام نکرده 
که دلیل اصلی این رها کردن 
چه بوده اما ظاهراً به دنبال 
صرفه‌جویی مالی هستند. 

فدراسیون از هر زمانی که 
حکم بدهد باید حقوق کادرفنی 

را پرداخت کند اما شنیده‌ها حکایت 
از این دارد که ادامه همکاری کادرفنی 
را به تعویق انداختند تا در پرداخت 
حقوق‌ها هم فرصت کافی را داشته 

. شند با

13 روز پیش تعلیق حسین رسولی بمب 
خبری دوومیدانی بود؛ اتفاقی که به خاطر 
بازی‌های  دیسک  پرتاب  قهرمان  انتقاد 
آسیایی هانگژو از فدراسیون بدجوری یقه 
او را گرفت. مصاحبه پینگ‌پنگ‌وار رسولی و 
سرپرست دبیری فدراسیون دوومیدانی، پای 
او را به کمیته انضباطی کشاند. قهرمان پرتاب 
دیسک آسیا با انتشار یک استوری از گریه‌اش 
بابت ممنوع‌الورود شدن به کمپ تیم ملی 
دوومیدانی برای تمرین، همه را بابت برگزاری 
کمیته انضباطی بی‌سر و صدایش خبردار کرد. 

سیدمهدی مستجاب‌الدعوه سرپرست دبیری 
فدراسیون دوومیدانی گفته بود: »یک ورزشکار 
باید شرایط اردونشینی را قبول کند و رسولی در 
چهارچوب قرار نمی‌گیرد. او تا زمان اعلام رأی 
کمیته انضباطی تعلیق است و تا زمانی که این 
موضوع تعیین‌تکلیف نشود، حق حضور در اردو 

و یا رویدادی را ندارد.«
همین هم شد و با شروع اردوی سوم متمرکز 
در مجموعه آفتاب انقاب اسمی از او بین 
پرتابگران دیسک نبود. حتی اسمش در لیست 
79 دوومیدانی‌کار مرد مواد مختلف برای اولین 

انتخابی تیم ملی به میزبانی بوشهر هم دیده 
. د نمی‌شو

حتی احمد دنیامالی وزیر ورزش هم هفته 
پیش در جواب خبرنگاران به قضیه تعلیق 
پرتابگر طلایی دیسک ایران در هانگژو واکنش 
نشان داد و حتی گفته بود: »ورزشکاران، 
عزیزان و بچه‌های ما هستند. من وقتی 
گریه ورزشکار را دیدم، خودم گریه کردم. این 
موضوعات در جامعه ورزش نباید به وجود بیاید 
اما وقتی هم به وجود آمد، نباید به عنوان یک 
حاشیه قلمداد شود. حتماً رسیدگی می‌کنیم.«

درست دو روز بعد از واکنش وزیر، رأی کمیته 
انضباطی حسین رسولی صادر شد و پدرش 
هم چهارشنبه به جای او با حضور در فدراسیون 
دوومیدانی آن را گرفت. اما نکته عجیب اینکه 
نه فدراسیون رأی او را در سایت و کانالش 
منتشر کرد و نه پدرش و خود حسین رسولی 
درباره آن حرفی زدند. البته پدر حسین رسولی 
امیدوار است این مشکل خیلی زود حل شود. 
با این حال همه فعلاً سیاست روزه سکوت را 
پیش گرفته‌اند. هادی سپهرزاد عضو هیأت 
اجرایی فدراسیون دوومیدانی و سخنگوی 

جدید فدراسیون در این‌باره گفته: »این حکم 
اولیه است و نهایی نشده. این حکم درست 
مثل حکم اولیه دوپینگ می‌ماند و ورزشکار 
می‌تواند اعتراض کند، به خاطر همین منتشر 

نشده است.«
در حالی سخنگوی فدراسیون دوومیدانی 
چنین ادعایی دارد که بقیه فدراسیون‌ها بعد 
از برگزاری کمیته انضباطی سریع رأی را رسانه‌ای 
می‌کنند. ظاهراً بی‌تجربگی فدراسیون در 
قبال رأی کمیته انضباطی بدجور توی ذوق 

است. زده 

سوال و جواب

مهری رنجبر
روزنامه‌نگار


